
Zamówienie publiczne
Tytuł zamówienia WMIM/07/2018  

Przedmiot zamówienia Wytworzenie i dostawa 1000 sztuk eksperymentalnego
sprzętu elektronicznego  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o wynikach konkursu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Uniwersytet Warszawski/ Wydział Matematyki, Informatyki i
Mechaniki  

Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Śródmieście
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Krakowskie Przedmieście  
Numer budynku 26/28  
Data publikacji od 2018-11-29  
Data publikacji do 2018-12-08  
Numer ogłoszenia PZP Art. 4d/ procedura otwarta UW, WMIM/07/2018  

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki informuje, że w trybie
ogłoszenia             o przetargu z art. 4 d ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych wybrana została oferta firmy SEMICON Sp. z o.o.
Zwoleńska 43/43A, 04-761 Warszawa, cena brutto 338 619,00 zł


